74, Inciso V da Lei Federal n° 14.133/21, e suas 
alterações. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA 
BIBLIOTE,CA PÚBLICA MUNICIPAL LUíS MARTINS EVANGELISTA DO MUNICÍPIO 
DL CROATÁ/CE. FAVORECIDA: ALMIR BEZERRA DA SILVA, inscrita no CPF/CNPJ n° 
921.458.178-91. VALOR: R$ 14.760,00 (quatorze mil setecentos e sessenta reais). 

Croatá/CE, 18 de março de 2025.